PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

 РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.09.2021 г.                                     № 31
Об отмене постановления №   41  от 02.03.2020 года

«Об утверждении Административного регламента

администрации Россошинского сельского поселения

по осуществлению муниципального контроля за

сохранностью автомобильных дорог местного значения

в границах населенных пунктов Россошинского сельского поселения

           В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Россошинского  сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление №   41  от 02.03.2020 года «Об утверждении административного регламента    администрации Россошинского сельского поселения
по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения  в границах населенных пунктов Россошинского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Россошинского сельского поселения                                 С.Н. Хвостиков

Урюпинского  муниципального  района

Волгоградской  области